2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4534/UBND-KTTH

V/v đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn ngân sách trung ương đến năm 2025 cho dự án sử dụng vốn NSTW thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Ninh, ngày  20  tháng 11 năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 9537/BKHĐT - TH ngày 19/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn ngân sách trung ương đến năm 2025 cho dự án sử dụng vốn NSTW thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, báo cáo theo đề nghị tại văn bản nêu trên; tổng hợp báo cáo gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 22/11/2024./.

(Kèm theo công văn số số 9537/BKHĐT - TH ngày 19/11/2024             của Bộ Kế hoạch và Đầu tư).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Ngọc Tú

PAGE